
外来診療案内 【 内 科 】 2024年5月20日

東戸塚記念病院
IMS〈イムス〉グループ

佐藤
小倉（庸）
生田 山口

初診・予約外

予
約

月 火 水 木 金 土
初診・予約外

予
約

野口
細川小倉（祥）

上野 

初診・予約外

予
約

谷口
田村
藤本

初診・予約外

予
約

辻
小堀
森野

初診・予約外

予
約 小倉（祥）

初診・予約外

予
約

辻
鴨野

初診・予約外

予
約

丹澤
田村
小堀

初診・予約外

予
約

小倉（庸）
藤本

初診・予約外

予
約

高井
伊藤

初診・予約外

予
約

佐藤
細川
上野

初診・予約外

予
約

予約 に記載の医師は、予約優先となっているため、受付番号順でのご案内ができない場合がございます。

午
前

午
後

神奈川県横浜市
戸塚区品濃町548-7

〒244-0801住
所045-825-7970

地域医療連携室（直通）電
話

新任医師紹介

New Face   N

ice
 to meet you

公式HP

5月に2名の医師が入職いたしました。どうぞ、よろしくお願いいたします。

５月に入職した小倉庸平と申します。大学では大腸
腫瘍のAI診断の研究に携わっておりました。また
消化管に関わらず胆膵領域も含めて内視鏡と名の
付く処置はほぼ全て経験してまいりました。大腸
ポリープの切除依頼、胃・大腸ESDを含め、スクリー
ニング検査、その他内視鏡処置等ございましたら、
相談いただければ幸いです。

５月に入職しました伊藤桂と申します。専門は循環
器疾患ですが、一般内科の診療を担当することにな
りました。患者様とご家族様のニーズにも合わせな
がら、幅広く診療していきたいと思っております。
お困りのことなどございましたら、ご相談ください
ませ。どうぞよろしくお願いいたします。

prof  i le

東京医科大学（平成26年卒）
日本内科学会 認定内科医
日本消化器病学会 専門医
日本消化器内視鏡学会 専門医

小倉 庸平
Y���� O��r�

prof  i le

防衛医科大学校（平成21年卒）
日本内科学会 認定内科医
日本循環器学会 専門医

伊藤 桂
K�� It�

【消化管疾患】食道静脈瘤、逆流性食道炎、萎縮性胃炎、胃潰瘍、
十二指腸潰瘍、大腸憩室、大腸腫瘍、大腸粘膜下腫瘍

【肝胆膵疾患】胆管炎、胆嚢炎、膵炎、肝炎、肝硬変

【消化器癌】食道癌、胃癌、大腸癌、胆管癌、膵癌など

対応可能な症例

高血圧、心臓疾患、脂質異常症、糖尿病、肺炎など

対応可能な症例


